КЛИНСКИЙ ФИЛИАЛ ЧАСТНОГО  УЧРЕЖДЕНИЯ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«ИНСТИТУТ ГОСУДАРСТВЕННОГО АДМИНИСТРИРОВАНИЯ»

ПРИКАЗ

«19»  июня  2017 г                                                                                                             № 75

Об объявлении и проведении конкурса на замещение вакантных

должностей Клинского филиала ЧУ ВО «ИГА»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Объявить 1 июля 2017 года конкурс на замещение следующих вакантных

должностей профессорско-преподавательского состава Клинского филиала ЧУ ВО «ИГА»

(далее - Конкурс):

- профессор кафедры гражданско-правовых дисциплин - 1 ставка;

- доцента кафедры государственно-правовых дисциплин – 1 ставка;

- профессор кафедры социально-гуманитарных и естественнонаучных дисциплин – 1

ставка;

- доцент кафедры социально-гуманитарных и естественнонаучных дисциплин – 1 ставка;

 2. Установить срок проведения Конкурса с 01 июля 2017 года по 01 сентября 2017

года.

3. Менеджеру по рекламе Лотышу И.А. разместить объявление о Конкурсе на

официальном Интернет - сайте Клинского филиала ЧУ ВО «ИГА» и в официальном

печатном издании.

4. Председателю Конкурсной комиссии Клинского филиала ЧУ ВО «ИГА» в срок до 7

сентября 2017 года провести заседание Конкурсной комиссии ЧУ ВО «ИГА» по

рассмотрению претендентов на замещение вакантных должностей профессорско-

преподавательского состава, указанных в п.1. настоящего приказа.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Клинского филиала             ___________ П.Н.Рузанов